
SMLOUVA
o „Zajištění stravování v ZŠ Generála Janouška*

Smluvní strany:

ERTUS- školní jídelny, spol. s r.o.
Americká 7,120 00 Praha 2
IČ: 26477475, DIČ: CZ26477475
zastoupená jednateli: Bc. Pavlem Hostašou a

Ing. Pavlem Cochem

dále jen jako dodavatel na jedné straně

Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21
Dygrýnova 1006/21, 198 00 Praha 9 - Černý Most II.

IČ: 613 86 898
DIČ: CZ61386898
zastoupená: Mgr. Jaroslavou Budilovou, ředitelkou školy

jako odběratel na straně druhé

uzavírají tuto

Smlouvu o zajištění stravování žáků a zaměstnanců v ZŠ Generála Janouška

I.

Předmětem smlouvy je zajištění stravování pro žáky a zaměstnance odběratele
v týdnu od 13. do 17. prosince 2021.

Strava pro žáky i zaměstnance se skládá z obědu (polévka, hlavní jídlo, ovoce /
salát) a zajištění pitného režimu.

Strávníci nemají možnost volby hlavního jídla. Odběratel předem vybere z jídelníčku
dodavatele jedno jídlo pro každý daný den.

Dodavatel zajistí;

1) Přípravu a dopravu obědů vdané, výše uvedené, dny. Dodavatel se zavazuje
připravovat stravu pro žáky ZŠ v souladu s platnými právními předpisy pro školní
stravování, zejména v souladu s vyhláškou MŠMT č. 107/2005 Sb., o školním
stravování, ve znění pozdějších úprav.

SMLOUVA
o „Zajištění stravování v ZŠ Generála Janouška*

Smluvní strany:

ERTUS- školní jídelny, spol. s r.o.
Americká 7,120 00 Praha 2
IČ: 26477475, DIČ: CZ26477475
zastoupená jednateli: Bc. Pavlem Hostašou a

Ing. Pavlem Cochem

dále jen jako dodavatel na jedné straně

Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21 
Dygrýnova 1006/21, 198 00 Praha 9 - Černý Most II.

IČ: 613 86 898 
DIČ: CZ61386898
zastoupená: Mgr. Jaroslavou Budilovou, ředitelkou školy

jako odběratel na straně druhé

uzavírají tuto

Smlouvu o zajištění stravování žáků a zaměstnanců v ZŠ Generála Janouška

I.

Předmětem smlouvy je zajištění stravování pro žáky a zaměstnance odběratele 
v týdnu od 13. do 17. prosince 2021.

Strava pro žáky i zaměstnance se skládá z obědu (polévka, hlavní jídlo, ovoce / 
salát) a zajištění pitného režimu.

Strávníci nemají možnost volby hlavního jídla. Odběratel předem vybere z jídelníčku 
dodavatele jedno jídlo pro každý daný den.

Dodavatel zajistí;

1) Přípravu a dopravu obědů vdané, výše uvedené, dny. Dodavatel se zavazuje 
připravovat stravu pro žáky ZŠ v souladu s platnými právními předpisy pro školní 
stravování, zejména v souladu s vyhláškou MŠMT č. 107/2005 Sb., o školním 
stravování, ve znění pozdějších úprav.



2) Obědy budou dováženy v čase mezi 10.30 a 11.00 hodin.

3) Dodavatel zabezpečí mytí přepravních GN a termoportů.

Odběratel se zavazuje:

1) prázdné přepravní gastronádoby na stravu předat dodavateli následující den po
dni dovozu,

2) zajistit převzetí a výdej dodané stravy vlastními proškolenými pracovníky,

3) Objednávat stravu v pracovní den před dnem dodávky a to emailovou zprávou do
13,50 hod. na adresu obedviarov@seznam.cz

4) uhradit cenu dodané stravy podle čl. IV.

IV.

Cena stravy;

smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí dodavateli tyto ceny :

1) cena za jeden oběd pro žáka ZŠ je 65,- Kč včetně DPH,

2) cena za jeden oběd pro žáka SŠ je 75,- Kč včetně DPH,

3) cena za jeden oběd pro zaměstnance je 85,- Kč včetně DPH.

U žáků ZŠ není rozlišována věková struktura.

Po ukončení smluvního období dodavatel vystaví odběrateli fakturu za dodanou
stravu na základě oboustranně odsouhlasených počtů stravy v každém dni dodávek.

Odběratel se zavazuje uhradit fakturu nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení faktury
na bankovní účet dodavatele číslo; 43 - 290 854 0217 / 0100.

V.

Závěrečné ujednání;

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 13.12.2021 do 17.12.2021.

2) Obědy budou dováženy v čase mezi 10.30 a 11.00 hodin.

3) Dodavatel zabezpečí mytí přepravních GN a termoportů.

Odběratel se zavazuje:

1) prázdné přepravní gastronádoby na stravu předat dodavateli následující den po 
dni dovozu,

2) zajistit převzetí a výdej dodané stravy vlastními proškolenými pracovníky,

3) Objednávat stravu v pracovní den před dnem dodávky a to emailovou zprávou do 
13,50 hod. na adresu obedviarov@seznam.cz

4) uhradit cenu dodané stravy podle čl. IV.

IV.

Cena stravy;

smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí dodavateli tyto ceny :

1) cena za jeden oběd pro žáka ZŠ je 65,- Kč včetně DPH,

2) cena za jeden oběd pro žáka SŠ je 75,- Kč včetně DPH,

3) cena za jeden oběd pro zaměstnance je 85,- Kč včetně DPH.

U žáků ZŠ není rozlišována věková struktura.

Po ukončení smluvního období dodavatel vystaví odběrateli fakturu za dodanou 
stravu na základě oboustranně odsouhlasených počtů stravy v každém dni dodávek.

Odběratel se zavazuje uhradit fakturu nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení faktury 
na bankovní účet dodavatele číslo; 43 - 290 854 0217 / 0100.

V.

Závěrečné ujednání;

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 13.12.2021 do 17.12.2021.



2) Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

3) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními
předpisy pro danou oblast právních vztahů.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho smlouvu podepisují.

V Praze dne ..../..........2021.

základníSkoia Gsneróla JanouSka,

ERWS-molnijídelny, Praha 9 - ČernýMosf, Dygrýnova 1006/21
spoL s r.e. Dygrýnova 1006/21, 198 00 Praha 9

Americká 7, Praha 2 IČO; 61386898, DIČ; CZó1386898
IC: 26477475,DIČ: CZ2fAllA15 Tel.;28191216fl.wwv/ ,z.sgenlanouska.cz

-4-


